проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское
О внесении изменений в состав комиссии по учету граждан отдельной категории, имеющих право на предоставление земельных участков, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                     от 12.01.2021  № 132-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по учету граждан отдельной категории, имеющих право на предоставление земельных участков, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.01.2021 № 132-п                            (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.12.2021 № 1115-п,                    от 25.05.2022 № 316-п, от 24.05.2024 № 457-п, от 20.12.2024 № 1201-п)           (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Указать новую должность члена комиссии Хащиной Галины Васильевны – главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на  первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Н.И. Аникеева

_______________________________________________________

Проект подготовил:

Заместитель начальника отдела имущественных и

земельных отношений администрации                                            Е.В. Затона

Визируют:

Первый заместитель главы администрации                                 А.В. Чернышов

Заместитель начальника отдела правового и кадрового

обеспечения администрации                                                         К.Р. Затолокина

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                           М.А. Образовская

Заместитель главы администрации                                                 И.В. Рябухина